
Vi träffas vid tre handledningstillfällen under hösten och diskuterar jämställdhet och likabehandling. 
På handledningen får du teoripåfyllning och tips på praktiska metoder, övningar och idéer som du kan 
använda i ditt klassrum. Mellan varje handledningstillfälle får du olika arbetsuppgifter som vi sedan 
diskuterar kring.  

Handledning 1) Jämställdhet som kunskapsområde 
Vi diskuterar hur jämställdhet kan bli ett kunskapsområde som utvecklas i takt med elevernas skolgång. 
Jämställdhet som kunskapsområde bygger på att eleverna känner till relevanta begrepp, är insatta i 
lagstiftningen men även att du som lärare integrerar jämställdhet i din dagliga undervisning. Du får även 
ta del av Läroplan för jämställdhet, Lpj 10 som Jämställt har utvecklat i samband med att skolan har fått 
en ny läroplan.

Datum onsdag 21/3 
Tid: kl. 17-19

Handledning 2) Ett normkritiskt perspektiv på läromedel
På det andra handledningstillfället tar vi upp hur vi utifrån traditionella och många gånger stereotypa 
läromedel, kan diskutera normkritik tillsammans med eleverna. Att ha ett normkritiskt perspektiv 
innebär att gå utanför boxen, att synliggöra normer och ha ett inkluderande förhållningsätt och 
bemötande.  Genom att ge eleverna tillgång till ett kritiskt förhållningsätt kan vi öka deras handlings-
utrymme men även stärka deras självkänsla så att de kan utvecklas till de unika individer de faktiskt är.

Datum onsdag 11/4
Tid: kl. 17-19

Handledning 3) Kränkningar och normer
 
Det är ingen slump att ordet bög och hora är några av de vanligaste skällsorden i skolan. De flesta    
kränkningar är kopplade till genus och hur vi förväntas vara som tjej eller kille men också till många 
andra normer. På det tredje handledningstillfället diskuterar vi hur vi med hjälp av bland annat             
magkänslan och en trestegsmetod kan stoppa och förebygga kränkningar och verbalt och fysiskt våld. 
Du får även tips på hur du kan diskutera språkbruk på ett konstruktivt och kreativt sätt med eleverna.

Datum onsdag 9/5
Tid: kl. 17-19

Plats: Hornsgatan 52, Stockholm, 1 tr Livingroom, Jämställt AB

Kostnad: 2500 kr exkl. moms
I priset ingår dvd filmerna För en jämställd skola och arbetsmaterial 
till de olika träffarna samt matigare fika och kaffe eller te.

Anmälan: info@jamstallt.se
För att deltagandet ska bli så givande som möjligt är antalet platser 
begränsade. Anmälan är bindande men kan överlåtas till en kollega.

			 

På vår hemsida www.jamstallt.se hittar du fler spännande utbildningar för förskola och skola och även arbetsmaterial att ladda ner gratis!

Välkommen till 
Genus- och likabehandlingsnätverk

Sagt om tidigare nätverksträffar:

“Bra blandning mellan praktiska 
övningar och teori.”

“Roligt att få byta erfarenheter med 
lärare från olika skolor.”

“Har känt mig så inspirerad efter 
varje träff, det känns enkelt och väldigt 

meningsfullt att arbete med genus!”

“Intressant att få prova 
webbprogrammet Jämställdhetstråden.”

för skolan


